檔 號:

係存年限:

交通部觀光局 函

••
 …

．．．．．．．．．．．．．．

裝
…
…
…
…
…••••••••••••••••••••••••••••••••

 …

•••••••••••••••••••••••••••••••

：

..

訂

地址 : 10694臺北市,忠孝束路4段290號;9樓
聯絡A.:彭彩玲
聯絡電括 : 02-2349-1500#8406
傳. : 02-2771-7036
電子信箱 : crystalpeng@tbroc. gov. tw

受文者:財團法人台灣觀光協會

發文日期 : 中華民國107年9月58
發文字號 : 觀國字 第 1071009261號
述別:普通件
密等及解密條件或1系密期限 :
附件: 知文(315080000H107100926100-1. doc 、 315080000Hl07100926100-2. doc)

主旨:檢送 「 交通部觀光局吳勳學校接待境外學生來臺敎育旅行

補助要點 」 11分 , 女o說明 , 言갑査照 。

說明 : 갑靑協助將旨揚要點轉知相關單位及各級學校 , 並加强宣傳

推廣,以利推勳敎育旅行來윷旅遊市場。

....

：：：：：：

．．．．．．．．．．．．

 같저
'
…
…
…

••

：：：：：：'

第1頁 , 共l頁